

# GeesFlex ApS

Åbyhøjgård 19, st. th.

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38208594

## Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Mohamed Hasan Mohamed  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**GeesFlex ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GeesFlex ApS Åbyhøjgård 19, st. th. 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	38208594
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Mohamed Hasan Mohamed, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -25.978, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 456.093, og en egenkapital på kr. 70.169.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.541.998</b>	<b>530.824</b>
Personaleomkostninger	1	-1.567.927	-218.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-114.076
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25.929</b>	<b>197.859</b>
Finansielle omkostninger	2	-49	-75.028
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.978</b>	<b>122.831</b>
Skat af årets resultat		0	-76.684
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.978</b>	<b>46.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.978	-46.147
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-25.978</b>	<b>-46.147</b>



## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.062.714
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.062.714</b>
Deposita		68.457	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.457</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>68.457</b>	<b>1.082.714</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.085	261.140
Andre tilgodehavender		60.390	0
Periodeafgrænsningsposter		0	28.110
<b>Tilgodehavender</b>		<b>294.475</b>	<b>289.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.161</b>	<b>96.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>387.636</b>	<b>385.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>456.093</b>	<b>1.468.469</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.169	46.147
<b>Egenkapital</b>		<b>70.169</b>	<b>96.147</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	49.668
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>49.668</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	758.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>758.369</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	304.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.075	67.504
Selskabsskat		27.016	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.364	88.566
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.469	103.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385.924</b>	<b>564.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>385.924</b>	<b>1.322.654</b>
<b>Passiver</b>		<b>456.093</b>	<b>1.468.469</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.530.993	216.463
Pensioner	6.151	0
Andre omkostninger til social sikring	24.125	2.426
Andre personaleomkostninger	6.658	0
	<u>1.567.927</u>	<u>218.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49	75.028
	<u>49</u>	<u>75.028</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser****4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast for SafeNcare ApS frem til perioden 29. februar 2020 der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafik's retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 20.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse. Beløbet vil blive anvist til udbetaling den 30. maj 2019 med mindre aftalen forlænges parterne imellem.

# E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
mohamed hasan mohamed	PID:9208-2002-2- 646011826212	15.11.2018 14:02:31 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 0229107855115

secured by **nets** The logo for 'nets' consists of the word 'nets' in a lowercase, sans-serif font, followed by three dots arranged in a slight arc.

DOCUMENT REFERENCE: 0229107855115